
Расписание  занятий объединений по интересам  
государственного учреждения образования «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» 

на летний период 2025 года (филиал) 
Объединение 
по интересам 

Место проведения Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница ФИО педагога 
дополнительного 

образования 

Период 
работы 

Шашматы и 
шашки 3 

СШ г.п.Красносельский, 
каб.3 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

Панушкин 
Владимир  

Михайлович 

05.08-31.08 

Шахматы  и 
шашки 2 

СШ г.п.Красносельский, 
каб.3 

12.15-13.00 
13.10-13.55 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 

  

Шахматы  СШ г.п.Красносельский, 
каб.3 

 12.00-12.45  12.15-13.00 
 

 

Креативный 
дизайн 

Филиал, 
каб.ДПТ-2 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

  Протопопова 
Ольга 

Васильевна 

23.07-31.08 

Цветик-
семицветик  

11.50-12.35 
12.45-13.30 

  11.00-11.45 
11.55-12.40 

 

Цветик-
семицветик 1 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

  11.00-11.45 
11.55-12.40 

Карусель 
 

Филиал, 
спортивный зал 

 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

Соловьёва 
Ольга  

Евгеньевна 

23.07-31.08 

Карамельки  13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

 

Грация 1 13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

Лучики 
 
 
 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

 

Наследники   Филиал, 
каб. театр мод 

12.00-12.45 
13.00-13.45 

12.00-12.45 
13.00-13.45 

  12.00-12.45 
13.00-13.45 

Курлович 
Валентина 
Чеславовна 

 

23.07-31.08  

Азбука 
здоровья  

14.00-14.45 
15.00-15.45 

 12.00-12.45 
13.00-13.45 

12.00-12.45 
13.00-13.45 

 

Вольная 
борьба 1 

СШ №2 г.п.Россь, 
к.НВП 

 

16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

Шевчук  
Николай 

Николаевич 
 

01.06-21.07 
20.08-31.08 

Вольная 
борьба 2 

18.00-18.45 
18.55-19.40 

18.00-18.45 
18.55-19.40 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 

 
 

Мукосолька 
1 

СШ №2 г.п.Россь, 
к.334 

 10.00-10.45  10.00-10.45  Иващенко 
Галина 

21.06-13.07 
11.08-31.08 



Мукосолька 
        2 

 10.55-11.40 
 

 10.55-11.40 
 

 Александровна 

Рукоделкино 
1 

  09.00-9.45 
 

 10.00-10.45 

Рукоделкино 
2 
 

  09.55-10.40 
 

 10.55-11.40 

Английский 
язык 1 

Филиал, 
каб.НТМ 

 

  13.00-13.45 
13.55-14.40 

11.00-11.45 
12.00-12.45 

 Собко 
Татьяна  

Вячеславовна 

21.06-03.08 

Английский 
язык2  

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

 

Английский 
язык 3 

13.00-13.45 
13.55-14.40 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

   

Сто затей 
для друзей 

Верейковская СШ, 
пион.комната 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

   Пастушок  
Наталья 

Михайловна 
 

01.06-22.06 
21.08-31.08 

Затейник 1    11.00-11.45 
11.55-12.40 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

Затейник 2 
 
 
 
 

  11.00-11.45 
11.55-12.40 

  

Футбол СШ№2 г.п.Россь, 
спортзал/ стадион 

18.00-18.45 
18.55-19.40 

18.00-18.45 
18.55-19.40 

  18.00-18.45 
18.55-19.40 

Едейко  
Виктор  

Викторович 

01.06-14.07 
12.08-31.08 

Футбол 16.20-17.00 
17.10-17.50 

 

16.20-17.00 
17.10-17.50 

 

   

Шашки и 
шахматы 

 

Субочская СШ, спортзал 12.00-12.45 
12.55-13.40 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 

  Андала 
Сергей  

Евгеньевич 

29.07-31.08 

“Лингвистич
еский 

эрудит” 

Субочская СШ 
каб информатики 

  11.00-11.45 
11.55-12.40 

  Еремич Татьяна 
Иосифовна 

01.06-22.06 
20.08-31.08 

“Каратэ-до” Филиал, 
спортивный зал 

  15.30 –16.05 
16.15 –16.50 

 15.30 –16.05 
16.15 –16.50 

 
 

Ламеко Владимир 
Иванович 

 
 
 
 
 

01.-06-30.06 

15.30 –16.15 
16.25 –17.10 

 17.10 –17.55 
18.05– 18.50 

 

 17.10 –17.55 
18.05– 18.50 

 
“Каратэ-до” 

 

 


